ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                                   № _______
                                                                                                    Экз.№ ___

г. Димитровград

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 02.11.2020 № 1081 «Об утверждении форм проверочных листов (списка контрольных вопросов) при осуществлении органом муниципального контроля администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области функции муниципального контроля в соответствующих сферах»
С целью приведения в соответствие законодательству муниципальных нормативно-правовых актов, в связи с проведением реформы контрольно-надзорной деятельности на основании Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 02.11.2020 № 1081 «Об утверждении форм проверочных листов (списка контрольных вопросов) при осуществлении органом муниципального контроля администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области функции муниципального контроля в соответствующих сферах».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Сенюту М.Р.
Глава администрации                                                                      С.А.Сандрюков